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ОПШТИНА БИТОЛА


АПЛИКАЦИЈА ЗА ЈАВЕН ПОВИК

со предлог проект за Програма за активностите во областа на спортот и младите во Општината Битола за 2023 година
во категорија број _____
Општина Битола, согласно годишната Програма за активностите во областа на спортот и младите во Општината Битола за 2023 година, ќе ги поддржи програмите/проектите/манифестациите/ и активностите од 7 категории.
I. КАТЕГОРИИ НА КУЛТУРНИ НАСТАНИ/ПРОЕКТИ/МАНИФЕСТАЦИИ/ФЕСТИВАЛИ
	1.
	Спортски манифестации 

	2
	Училишен спорт

	3
	Спорт за сите  

	4
	Спорт за лица со посебни потреби

	5
	Натпреварувачки спорт

	6
	Дополнителни активности

	7
	Млади


За да може проектот да биде оценуван од страна на стручна комисија, апликантот мора да ги исполнува условите наведени во јавниот повик.
	ОПШТИНА БИТОЛА


	АПЛИКАЦИЈА

	1. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ

	Име на физичкото лице:
	Целосен назив на правното лице (во согласност со Тековната состојба):

	Презиме на физичкото лице:
	

	Адреса:      
	Адреса:      

	Телефон:      
	Телефон:      

	Електронска адреса:      
	Електронска адреса:      

	Веб-страница: *    
	Веб-страница: *     

	Пол: 
	Единствен даночен број на правното лице:

	Единствен матичен број на граѓанинот (ЕМБГ):
	Име и презиме на одговорното лице во правното лице:

	Возраст (во моментот на аплицирање):
	Име и презиме на носителот на проектот:

	Трансакциска сметка
	Пол: 

	
	Број на сметка: 

	

	2. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ

	Целосен наслов на проектот: 

	Место/а на одржување на проектот: 

	1.

	2.


	3. ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ 

	3.1. Вкупен буџет на проектот
	     

	3.2. Побарано од Општина Битола
	

	3.3. Други извори на финансирање на проектот
	

	3.4. Категорија во која ќе се реализира проектот (да се наведе категоријата на проектот од главата III и дејноста/областа од категорија I од Јавниот повик)
	

	3.5. Место (простор) за реализација
	

	3.6. Време (период, датум) и времетраење (во денови) на проектот
	од __________ до ____________ / _______  денови

	3.7. Носител на проектот (име и презиме, телефон за контакт и е-адреса)

	

	3.8. Други соработници вклучени во проектот (име и презиме, ангажман, телефон за контакт и е-адреса)

	

	

	4. СОДРЖИНА НА ПРОЕКТОТ

	4.1. Опис на проектот (најмалку 600 зборови/само текст. Доколку текстот е поголем од 600 зборови, да се прикачи како дополнителен документ)

	

	4.2. Цели на проектот

	     

	4.3. Очекувани резултати

	     

	4.4. Релевантност на проектот и степенот на влијание врз квалитетот на спортскиот живот на општина Битола

	     

	

	5. ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ

	5.1. Општ опис за стручноста, компетентноста и уметничкиот капацитет на носителот на проектот, учесниците и на другите соработници или портфолио за правното лице (Да се прикачат биографии, односно порфтолио како дополнителен документ)

	     


	6. ФИНАНСИСКИ ПЛАН НА ПРОЕКТОТ - БУЏЕТ

	6.1. Опис на трошокот
	Вредност (изразена во денари)

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	Вкупен износ на потребни средства за проектот
	

	6.1.1. Финансиски средства побарани од Општина Битола 
	

	6.1.2. Финансиски средства обезбедени од други извори (Доколку за проектот се обезбедени финансиски средства од други извори, задолжително да се наведе изворот и износот на средствата)

	1.
	     

	2.
	

	3.
	

	Вкупен износ на финансиски средства обезбедени од други извори
	

	6.1.3 Други барања од општина Битола (наведените ставки може да бидат побарани, само доколку истите не се вклучени во претходно наведениот финансиски план)

	Печатен материјал (наведете количини)
	

	Простор (наведете локација)
	

	Озвучување (мал, среден или голем обем)
	

	Хотелско сместување (наведете точен број на лица и ноќевања)
	


	7. ЗАДОЛЖИТЕЛНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 


	Задолжителни документи со кои се потврдува дека се исполнети условите од дел IV од јавниот повик:
За правни лица:

- Барање (Апликација за наведената категорија од 1 - 7)

- Копија од Решение за дејност спорт
- Копија од Тековна состојба од Централен регистар не постара од 3 месеци

- Изјава од овластено лице на апликантот, дека по реализацијата на активноста до Општина Битола ќе се достават наративен извештај со фотографии и финансиски извештај - докази за направените трошоци (копии од фактури, фискални сметки со сметкопотврди, налози за плаќање од банка) во текот на активноста (Проектот) заверена на нотар (во оригинал) – истата се доставува при потпишување на договорот
- Финансиски извештај за добиените средства од Општина Битола во 2021/22 и начинот на нивната наменска реализација со копии од соодветни финансиски документи
За физички лица:

- Барање (Апликација за наведената категорија од 1 - 7)

- Изјава дека по реализацијата на активноста до Општина Битола ќе се достават наративен извештај со фотографии и финансиски извештај - докази за направените трошоци (копии од фактури, фискални сметки со сметкопотврди, налози за плаќање од банка) во текот на активноста (Проектот) заверена на нотар (во оригинал) - истата се доставува при потпишување на договорот
-Финансиски извештај за добиените средства од Општина Битола во 2021/22 и начинот на нивната наменска реализација со копии од соодветни финансиски документи

ЗАБЕЛЕШКА:
Подносителот на пријавата може да достави и линк/ови до наведените содржини (плакати, фотографии, видеа, аудиоснимки и сл. со кои се потврдува реализацијата на проектот/учество во проектот): 
Линк 1:

Линк 2:

Линк 3:


	

	8. ИЗЈАВА НА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ПРИЈАВАТА (да се обележи празниот квадрат со х)

	☐ Под полна морална и кривична одговорност изјавувам дека податоците во Апликацијата и документите прикачени кон неа се точни и вистинити. 

	Датум    
	Подносител на Апликацијата 
(име и презиме)   

	                                                                                              Потпис
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